CHAMPAGNE 750ml

TLIRF LEBAYT R—RF T ) RE
Philipponnat Réserve Perpétuelle Non Dosé

ToVE TVayh A= zT
Henriot Brut Souverain
XV TRV T ayk LELY

Charles Heidsieck Brut Réserve

WHITE WINE 750ml

VRN T AT

2021 Amelia Chardonnay / Concha Y Toro / Limari Valley
PASVES DAV AV

2022 Prophet's Rock Pinot Gris / Central Otago

Ut =zl arby—v K KR P
2023 Viognier Les Contours de Deponcins / Francois Villard / Rhone
Ry —v =gy 770 ) HERE

2023 Tsugaru Sauvignon Blanc Suntory From Farm / Aomori

ROSE WINE 750ml

VTNT A= R u ) A2TUR & YT
2023Y & P Single Vineyard Rosé / Yelland & Pappes / Barossa Valley

RED WINE 750ml

Yrt—n v—Va 7 X— / FA=X7a—K 74—
2022 Sancerre Rouge La Noue / Domaine Claude Riffaul
YL =T =Ty RY T r— FAY T L —

2022 Beringer Knights Valley Cabernet Sauvignon / Sonoma

FGIB YT T AT VR —  IGIBZERE T / & WA KARET
2023 Maoi Zweigeltrebe / Maoi Distillery

RICCA FDRGE Lo~V — [ FAKTAFTV— /35 RR
2023 RICCA Yukinokeifu Lemberger / Housui Winety

NON ALCOHOLIC SPARKLING WINE 750ml

I TNa—) A=Y T T A
Non Alcoholic Sparkling Wine

Pinot Noir,Chardonnay,Meunier

Chardonnay,Pinot Noir,Meunier

Pinot Noir,Chardonnay,Meunier

Chardonnay

Pinot Gris

Viognier

Sauvignon

Cinsaut,Moutvedre

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon,Metlot

Cabernet Franc,Malbec,Petit Verdo

Zweigeltrebe

Lemberger

MBIV B HEAEIRIND T | 20RO B EIE~DT La— L ORI — 8BV LES

KITRERUTTY —ERE 15% - HEBL 10% 3G EN TV ES
*Under the age of 20 drinking and drunk dtiving are prohibited by law.
*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

120ml

Bottle

120ml
Bottle

120ml

Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml

Bottle

120ml

Bottle

120ml
Bottle

120ml

Bottle

120ml

Bottle

120ml

Bottle

¥4,301
¥25,300

¥3,795
¥21,505

¥3,795
¥21,505

¥3,795
¥21,505

¥3,289
¥18,975

¥3,162
¥17,710

¥2,783
¥15,180

¥2,909
¥Y16,445

¥4,680
¥26,565

Y4,427
¥25,300

¥3,415
¥19,607

¥2,403
¥13,282

¥1,644
¥9,614



E'—/L BEER

PR — v A= KR — L

Suntory Master’s Dream

PN — FLIT LEILY

Suntory Premium Malt's

nos b — AUk
Rococo Tokyo White

TYERA—=IN—=FTA [ XV TH— /) FyRuaBT~L
Asahi Super Dry / Kirin Lager / Sapporo Black Lavel

PN — F— ATV — ST va—)L
Suntory All Free Non Alcohol

X E— VRO RIEBHCEL D728 | 205 RO B EIEITITB T TOHOLTRIEEA
* Not recommended for under the age of 20 as it is a beer—flavored soft drink.

H A% SAKE 180ml

WEAS EE E =y
Dassai 23

YN EREE R I
Kubota Manjyu Cold Sake / Junmai Daiginjo

SERLIVAR % ST

Denshu / Junmaishu
YA AWAMORI 60ml

T I R FRIBOE T 1

Awanami Hateruma Brewery Okinawa

%928 V.IP Gold BitEkiulg HiEKISH
Kikunotsuyu V.I.P Gold Ryukyu Awamori Old Sake

ik HHE  BRERVOAE L34
Zuisen Seiryu Ryukyu Awamori 3 year old sake

KIETICIDBEEZEIRENDS T | 20 ARHOBESE~DT La— L ORI —EIBIHTV L ES
KERERUTITY —E 2B 15% - HEBL 10% A EENTEVET

*Under the age of 20 drinking and drunk drivinég are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

250ml

350ml

330ml

334ml

334ml

¥2,024

¥1,960

¥2,403

¥1,644

¥1,391

Y7337

¥4.554

¥4,301

¥3,162

¥1,391

¥1,265



BEB SHOCHU 60ml

) &
Zekoo

ElLRYe

Kicchomu

AROVIER /7

Moriizo

EE /T
Maoh

IEREN®E / 1
Seikoudoku

WA /oK

Dassai

W5 S /K
Ginka Torikai

A A% — WHISKY 30ml

HIIRT 124
Suntory Yamazaki 12y

L1y

Suntory Yamazaki

HIH 124
Suntory Hakushu 12y

H M
Suntory Hakushu

E00EE T="—HY—T LR
Suntory Hibiki 100th Anniversary Blend

BTV AT a AR
Suntory Hibiki Blendet's Choice

YRR YTV 185
Chivas Regal 18y

LW. /N—/3—
1L.W.Harper

KIETICEV B HEAEEIND )T | 20 AR DB ESE~DT L3 — L ORI —EIRB W 7L E5

KFTRGFUTITY — 28 15% - HEBL 10% N EENTBVES
*Under the age of 20 drinking and drunk dtiving are prohibited by law.
*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

¥1,897

¥1,644

¥4,554

¥3,162

¥1,391

¥3,036

¥1,771

¥5,692

¥3,542

¥5,692

¥3,542

¥17,710

¥5,692

¥2,909

¥2,024



R B & ¥ Shaoxing Wine & Huangjiu

AR —r—A) 124/ Lifg
Shi ku men 12y / Shanghai / Huangjiu

FIE( —r—A) 204 / Lifg
Shi ku men 20y / Shanghai / Huangjiu

wAEEIL &FE / W
Gu Yue Long Shan Jin Long / Zhejiang / Shaoxing Wine

WBEE L BRAE 104 2858 / WL
Gu Yue Long Shan 10y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine

SIS 304 / WL
Jian Hu Jiu Fang / Zhejiang / Shaoxing Wine

TR L BRERE 2548 SR / WL
Gu Yue Long Shan 25y Jingdezhen porcelain bottle / Zhejiang / Shaoxing Wine

W24 (R 7—) / WL
Dong Hu 12y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine

B2ZiH / Wit
Xia zhi jiu / Zhejiang / Shaoxing Wine

EIEEEE R (L —E 74 vay) 54 / 1K
Ji Mo Lao Jiu Qing Shuang Xing 5y / Shandong / Huangjiu

BRAR FABLEI 164 28 / WTiT
Chennian Shao Xing Gui Jiu 15y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine

= B 104E / WL
Lan Ting Chen 10y / Zhejiang / Shaoxing Wine

B 102 RERERRAE / B8
Taiwan 10y Cave Aging / Taiwan / Huangjiu

PR AER B 84F / #RIL
Ta Pai Hua Diao 8y / Zhejiang / Shaoxing Wine

BHAE FRELETE 54 / Wil
Chennian Shaoxing Gui Jiu 5y / Zhejiang / Shaoxing Wine

KIETICEV B HEAEEASND ST | 20D BESEA~DT La— L ORI — BB L ET
KETREGRTITY —E 2B 15% - HEBL 10% 1A EENTEYVET
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

250ml

500ml

500ml

180ml

90ml

180ml

680ml

500ml

500ml

250ml

500ml

250ml

480ml

500ml

750ml

600ml

600ml

375ml

¥8,855

¥15,812

¥23 402

¥1,897

¥1,771

¥3,162

¥91,080

¥65,780

¥12,650

¥13,662

¥22,770

¥6,325

¥11,385

¥22,390

¥21,505

¥13,915

¥8,855

¥4,048



#1 =i CHINESE SPIRITS AND LIQUEUR

Tl
Moutai Chiew

FEAEBHIE
Kuei Hua Chen Chiew

Al
Shin Lu Chiew

Fs3l
Litchi Chiew

A7 )V COCKTAILS

FEAE
Kuei hua
Kuei Hua Chen Chiew / Créme de cassis / Ginger ale

EHRY T
Hong kong sling

Chinese rice wine 5y / Amaretto / Soda / Lemon slice

F¥AFTRLA
Chine dress

Chinese rice wine 5y / Litchi Chiew / Tonic water

F—)L nU oYL
Kir Royal

F—/)
Kir

D=
Gin and tonic

B AR)—H
Cassis and soda
U =—/)L LIQUEUR

7L Uh (K

Plum liqueur

MIETICEVBEAEIRIND S, 20RO BEIE~OT La— L ORMIT—UIBK WL ET

KITRBBUTTY —E AR 15% « HEBL 10% D FE N TRYVES
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

Bottle
45ml

60ml

60ml

60ml

45ml

¥151,800
¥13,915

¥1,391

¥1,391

¥1,391

¥1,897

¥1,897

¥1,897

Y3415

¥2,783

¥2,403

¥2,403

¥1,391



Y 7R8RU2 7 SOFT DRINKS
TN a—A
Apple juice

apa—7 /) ajja—7 Bn
Coca-Cola / Coca-Cola Zero

TV —T— )L
Ginger ale

SRS AY —
Soda pop Mitsuya

BISPES T /KUy

Guava drink

B E~ A =Ry
Mango drink

INT A= — LAY 2
Salty lemon ginger squash

IRXFG N4 —F— MINERAL WATER

AT ANV F—4F— STILL WATER

i (mg /1)
B L RIRIK 66
Oku-Aizu Kaneyama
TUST 304
Evian
7 A 11.7
Voss
TIT N 106

Aqua Panna

A=V T 74 —&— SPARKLING WATER

75 £ (mge /1)
B HA L RIRIKIR DK 45
Oku-Aizu Kaneyama
~NJx 415
Perrier
WAV 655
S.Pellegrino
TUTART f— R 16
Antipodes

KFTREHTITY — 28 15% « BB 10% D EENTBVEY

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

JPEE
HA / Japan

77 A / France
INVTz— /

Norway

AZVT [/ Ttaly

JFPEE
HA / Japan

77X / France

AZVT /[ Ttaly

—a—Y—IK
New Zealand

500ml

750ml

800ml

1,000ml

720ml

330ml

1,000ml

1,000ml

¥1,518

¥1,518

¥1,518

¥1,518

¥1,644

¥2,024

¥1,897

¥1,644

¥1,518

¥2,024

¥1,644

¥2,277

¥1,138

¥1,644

¥2,024



FEZ CHINESE TEA

BEEER By—mi ok
Black oolong tea

BRBLEAR T N
Oolong tea Ti guan yin

WEHIE T —TIE
Pu erh tea

KAZE AL B
Oolong tea Shui Xian

FEAER A%

Osmanthus oolong tea

a—b— & 74— COFFEE & TEA

a—b—
Coffee

TAA a—kp—
Iced coffee

77T
Café latte

7

Café au lait

TSy
Espresso

TV RT4—

Brended tea

KERGFUTTY — 2K 15% - HEBL 10% N EENTHVET

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

Iced

Hot

Hot

Hot

Hot

¥1,391

¥1,380

¥1,380

¥1,380

¥1,380

¥1,518

¥1,518

¥1,518

¥1,518

¥1,518

¥1,518



