CHAMPAGNE 750ml

フィリポナ レゼルヴ パーペチュアル ノンドゼ	Pinot Noir, Chardonnay, Meunier	120ml	¥4,301
Philipponnat Réserve Perpétuelle Non Dosé		Bottle	¥25,300
アンリオ ブリュット スーヴェラン	Chardonnay,Pinot Noir,Meunier	120ml	¥3,795
Henriot Brut Souverain		Bottle	¥21,505
シャルル エドシック ブリュット レゼルヴ	Pinot Noir, Chardonnay, Meunier	120ml	¥3,795
Charles Heidsieck Brut Réserve		Bottle	¥21,505
WHITE WINE 750ml			
シャルドネアメリア	Chardonnay	120ml	¥3,795
2021 Amelia Chardonnay / Concha Y Toro / Limari Valley	,	Bottle	¥21,505
プロフェッツ ロック ピノ グリ	Pinot Gris	120ml	¥3,289
2022 Prophet's Rock Pinot Gris / Central Otago		Bottle	¥18,975
ヴィオニエレ コントゥール ド ドポンサン	Viognier	120ml	¥3,162
2023 Viognier Les Contours de Deponcins / François Villard / Rhône		Bottle	¥17,710
津軽ソーヴィニヨン ブラン / 青森県	Sauvignon	120ml	¥2,783
2023 Tsugaru Sauvignon Blanc Suntory From Farm / Aomori		Bottle	¥15,180
ROSÉ WINE 750ml			
シングルヴィンヤード ロゼ / イェランド & パップス	Cinsaut, Mourvedre	120ml	¥2,909
2023 Y & P Single Vineyard Rosé / Yelland & Pappes / Barossa Valley	7	Bottle	¥16,445
RED WINE 750ml			
サンセール ルージュ ラ ヌー / ドメーヌ クロード リフォー	Pinot Noir	120ml	¥4,680
2022 Sancerre Rouge La Noue / Domaine Claude Riffaul		Bottle	¥26,565
カベルネ ソーヴィニヨン ベリンジャー ナイツヴァレー	Cabernet Sauvignon,Merlot	120ml	¥4,427
2022 Beringer Knights Valley Cabernet Sauvignon / Sonoma	Cabernet Franc, Malbec, Petit Verdo	Bottle	¥25,300
馬追 ツヴァイゲルトレーベ / 馬追蒸留所 / 夕張郡 長沼町	Zweigeltrebe	120ml	¥3,415
2023 Maoi Zweigeltrebe / Maoi Distillery		Bottle	¥19,607
RICCA 雪の系譜 レンベルガー / 宝水ワイナリー / 岩見沢市	Lemberger	120ml	¥2,403
2023 RICCA Yukinokeifu Lemberger / Housui Winery		Bottle	¥13,282
NON ALCOHOLIC SPARKLING WINE 750ml			
		420 1	X74

120ml

Bottle

¥1,644

¥9,614

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております *Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

ノン アルコール スパーリング ワイン

Non Alcoholic Sparkling Wine

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

ビール BEER

サントリー マスターズドリーム Suntory Master's Dream	250ml	¥2,024
サントリー プレミアムモルツ Suntory Premium Malt's	350ml	¥1,960
ロココ トーキョー ホワイト Rococo Tokyo White	330ml	¥2,403
アサヒスーパードライ / キリンラガー / サッポロ黒ラベル Asahi Super Dry / Kirin Lager / Sapporo Black Lavel	334ml	¥1,644
サントリー オールフリー ノンアルコール Suntory All Free Non Alcohol	334ml	¥1,391
※ ビール風味の炭酸飲料のため、20歳未満のお客さまにはおすすめしておりません * Not recommended for under the age of 20 as it is a beer-flavored soft drink.		
日本酒 SAKE 180ml		
獺祭 磨き二割三分 Dassai 23		¥7,337
久保田 萬寿 / 純米大吟醸 Kubota Manjyu Cold Sake / Junmai Daiginjo		¥4,554
田酒 / 純米酒 Denshu / Junmaishu		¥4,301
泡盛 AWAMORI 60ml		
泡波 波照間醸造所 沖縄 Awanami Hateruma Brewery Okinawa		¥3,162
菊之露 V.I.P Gold 琉球泡盛 古酒約8年 Kikunotsuyu V.I.P Gold Ryukyu Awamori Old Sake		¥1,391
瑞泉 青龍 琉球泡盛 古酒3年 Zuisen Seiryu Ryukyu Awamori 3 year old sake		¥1,265

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております *Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law. *The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

焼酎 SHOCHU 60ml

是空/麦 Zekoo	¥1,897
吉四六 / 麦 Kicchomu	¥1,644
森伊蔵 /芋 Moriizo	¥4,554
魔王 / 芋 Maoh	¥3,162
晴耕雨読 / 芋 Seikoudoku	¥1,391
獺祭 / 米 Dassai	¥3,036
吟香 鳥飼 / 米 Ginka Torikai	¥1,771
ウイスキー WHISKY 30ml	
山崎 12年 Suntory Yamazaki 12y	¥5,692
山崎 Suntory Yamazaki	¥3,542
白州 12年 Suntory Hakushu 12y	¥5,692
白州 Suntory Hakushu	¥3,542
響 100周年 アニバーサリーブレンド Suntory Hibiki 100th Anniversary Blend	¥17,710
響 ブレンダーズチョイス Suntory Hibiki Blender's Choice	¥5,692
シーバス リーガル 18年 Chivas Regal 18y	¥2,909
I.W. ハーパー I.W.Harper	¥2,024

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております *Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law. *The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

紹興酒&黄酒 Shaoxing Wine & Huangjiu

石庫門(シークーメン) 12年 / 上海 Shi ku men 12y / Shanghai / Huangjiu	250ml 500ml	¥8,855 ¥15,812
石庫門(シークーメン) 20年 / 上海 Shi ku men 20y / Shanghai / Huangjiu	500ml	¥23,402
古越龍山 金龍 / 浙江 Gu Yue Long Shan Jin Long / Zhejiang / Shaoxing Wine	180ml	¥1,897
古越龍山 陳年 10年 茶甕 / 浙江 Gu Yue Long Shan 10y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine	90ml 180ml	¥1,771 ¥3,162
鑑湖酒坊 30年 / 浙江 Jian Hu Jiu Fang / Zhejiang / Shaoxing Wine	680ml	¥91,080
古越龍山 陳醸 25年 景徳鎮 / 浙江 Gu Yue Long Shan 25y Jingdezhen porcelain bottle / Zhejiang / Shaoxing Wine	500ml	¥65,780
東湖12年(ドンフー)/ 浙江 Dong Hu 12y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine	500ml	¥12,650
夏之酒 / 浙江 Xia zhi jiu / Zhejiang / Shaoxing Wine	250ml 500ml	¥13,662 ¥22,770
即墨老酒清爽型(ジーモウラオジョウ) 5年 / 山東 Ji Mo Lao Jiu Qing Shuang Xing 5y / Shandong / Huangjiu	250ml 480ml	¥6,325 ¥11,385
陳年 紹興貴酒15年 壷 / 浙江 Chennian Shao Xing Gui Jiu 15y Earthenware jar / Zhejiang / Shaoxing Wine	500ml	¥22,390
蘭亭 陳 10年 / 浙江 Lan Ting Chen 10y / Zhejiang / Shaoxing Wine	750ml	¥21,505
台湾 10年窖蔵 精醸陳年 / 台湾 Taiwan 10y Cave Aging / Taiwan / Huangjiu	600ml	¥13,915
塔牌 花彫 陳 8年 / 浙江 Ta Pai Hua Diao 8y / Zhejiang / Shaoxing Wine	600ml	¥8,855
陳年 紹興貴酒 5年 / 浙江 Chennian Shaoxing Gui Jiu 5y / Zhejiang / Shaoxing Wine	375ml	¥4,048

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

中国酒 CHINESE SPIRITS AND LIQUEUR

茅台酒 Moutai Chiew	Bottle 45ml	¥151,800 ¥13,915
桂花陳酒 Kuei Hua Chen Chiew	60ml	¥1,391
杏露酒 Shin Lu Chiew	60ml	¥1,391
荔枝酒 Litchi Chiew	60ml	¥1,391
カクテル COCKTAILS		
桂花 Kuei hua Kuei Hua Chen Chiew / Crème de cassis / Ginger ale		¥1,897
香港スリング Hong kong sling Chinese rice wine 5y / Amaretto / Soda / Lemon slice		¥1,897
チャイナドレス Chine dress Chinese rice wine 5y / Litchi Chiew / Tonic water		¥1,897
キール ロワイヤル Kir Royal		¥3,415
キール Kir		¥2,783
ジントニック Gin and tonic		¥2,403
カシスソーダ Cassis and soda		¥2,403

リキュール LIQUEUR

エクセレント (梅酒) 45ml ¥1,391 Plum liqueur

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

ソフトドリンク SOFT DRINKS

アップルジュース Apple juice	¥1,518
コカコーラ / コカコーラ ゼロ Coca-Cola / Coca-Cola Zero	¥1,518
ジンジャーエール Ginger ale	¥1,518
三ツ矢サイダー Soda pop Mitsuya	¥1,518
宮崎産グアバドリンク Guava drink	¥1,644
宮崎産マンゴードリンク Mango drink	¥2,024
ソルティージンジャーレモンスカッシュ Salty lemon ginger squash	¥1,897

ミネラルウォーター MINERAL WATER

スティルウォーター STILL WATER

奥会津金山 天然水 Oku-Aizu Kaneyama	硬度(mg/l) 66	原産国 日本 / Japan	500ml	¥1,644
エヴィアン Evian	304	フランス / France	750ml	¥1,518
ヴォス Voss	11.7	ノルウェー / Norway	800ml	¥2,024
アクアパンナ Aqua Panna	106	イタリア / Italy	1,000ml	¥1,644

スパークリングウォーター SPARKLING WATER

奥会津金山 天然炭酸の水 Oku-Aizu Kaneyama	硬度(mg/l) 45	原産国 日本 / Japan	720ml	¥2,277
ペリエ Perrier	415	フランス / France	330ml	¥1,138
サンペレグリノ S.Pellegrino	655	イタリア / Italy	1,000ml	¥1,644
アンティポディーズ Antipodes	16	ニュージーランド New Zealand	1,000ml	¥2,024

※表示金額にはサービス料 15%・消費税 10%が含まれております

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

中国茶 CHINESE TEA

黒烏龍茶 黒ウーロン茶 Black oolong tea	Iced	¥1,391
鉄観音茶 テッカンノン茶 Oolong tea Ti guan yin	Hot	¥1,380
普耳茶 プーアル茶 Pu erh tea	Hot	¥1,380
水仙茶 スイセン茶 Oolong tea Shui Xian	Hot	¥1,380
桂花茶 ケイカ茶 Osmanthus oolong tea	Hot	¥1,380
コーヒー & ティー COFFEE & TEA		
コーヒー Coffee		¥1,518
アイス コーヒー Iced coffee		¥1,518
カフェラテ Café latte		¥1,518
カフェオレ Café au lait		¥1,518
エスプレッソ Espresso		¥1,518
ブレンドティー Brended tea		¥1,518